
 
 
                  
Na osnovu člana 14. Osnivačkog akta privrednog društva Astra telekom d.o.o. Beograd, a u skladu 
sa Pravilnikom o unutrašnjem uređenju i sistematizaciji radnih mesta broj 289/21 od 27.07.2021. 
godine, direktor privrednog društva Astra telekom d.o.o. Beograd (u daljem tekstu: Astra 
telekom), dana 12.07.2023. godine, donosi sledeću: 

ODLUKU 
O AKCIJSKIM USLOVIMA KORIŠĆENJA USLUGE 

 
Ovom Odlukom utvrđuju se akcijski uslovi priključenja na mrežu Astra telekom i korišćenja usluga 
Astra telekom za nove korisnike. 
 
Akcijske pogodnosti za nove korisnike 
 
Akcijska ponuda definisana ovom Odlukom, podrazumeva: 
 

• Svi novi korisnici Astra telekom-a imaju pravo na besplatno priključenje na mrežu Astra 
telekom. 

 

• Svi novi korisnici Astra telekom-a imaju pravo na akciju: 
 

1. Svi novi korisnici koji se opredele za STANDARD-UP paket iz zvaničnog cenovnika 
Astra Telekom-a, ostvaruju pravo na akcijsku pogodnost da tokom cele Ugovorne 
obaveze plaćaju STANDARD-UP paket po ceni 999.00 uz ugovornu obavezu od 24 
meseca. 
 

2. Svi novi korisnici koji se opredele za STANDARD-UP MIX  paket iz zvaničnog cenovnika 
Astra Telekom-a, ostvaruju pravo na akcijsku pogodnost da tokom cele Ugovorne 
obaveze plaćaju STANDARD-UP MIX paket po ceni 1499.00 uz ugovornu obavezu od 
24 meseca 
  

3. Svi novi korisnici koji se opredele za jedan od MIX paketa sa uslugom televizije  iz 
zvaničnog cenovnika Astra Telekom-a, ostvaruju pravo na akcijsku pogodnost da prvih 
24  meseci korisničkog ugovora plaćaju izabrani paket u pola cene, uz ugovornu 
obavezu od 24 meseca. 

 

4. Svi novi korisnici koji se opredele za jedan od INETERNET paketa iz zvaničnog 
cenovnika Astra Telekom-a, ostvaruju pravo na akcijsku pogodnost da prvih 18 
meseci korisničkog ugovora plaćaju izabrani paket u pola cene, a narednih 6 meseci 
plaćaju punu cenu pretplate po zvaničnom cenovniku Astra Telekom-a, uz ugovornu 
obavezu od 24 meseca. 



 
 

 

 
Akcijska ponuda definisana ovom Odlukom, odnosi se na sledeća mesta: Itebej, Uljma, 
Vladimirovac, Kostolac, Orlovat, Žitište, Elemir, Zlatica, Knićanin, Aranđelovac, Misača, Ranilović, 
Bukovik, Bajmok, Tavankut, Ljutovo, Krnule, Mačvanski Belotić 
 
 
Akcijska ponuda definisana ovom Odlukom, stupa na snagu dana 17.08.2023. godine i traje do 
30.09.2023. 
 
 
Dostaviti: 

• Generalnom direktoru 

• Službi za obračun i naplatu 

• Korisničkim centrima 

• Arhivi 

 

U Beogradu, 
Dana: 17.08.2023. godine                                  

          ASTRA TELEKOM DOO 
 
________________________ 
   

                                                                                                                  
Direktor Darko Simonović 

 

 


